

健康志向キャンディー

各種 1袋 200円(税別)

10入

	長辺mm	短辺mm	高さmm	重量g ※1	重量g ※2	重量g ※3
商品サイズ	180	130	35	90	70	
商品サイズ ※3	170	120	35			58
ケースサイズ	360	200	110	1100	900	800

賞味期限

12ヶ月

塩 あめ

味重視のちがうタイプの2種類 夏 でも 冬 季節を問わず、食べたくなる飴です。



サンゴ塩飴 80g

※1

2001年(～2004)サンゴ塩飴の復活&リ
ニューアル商品です
さっぱりしたバター味のような不思議な病み
つきになる味です

カルシウム:マグネシウムが理想的な2:1と
なってます

商品JAN 4984499002249
外箱GTIN 14984499002246

原材料名	産地	アレルギー
砂糖	日本、タイ、オーストラリア、他 ※	
水飴	アメリカ、タイ、日本 他 ※	
しお	メキシコ、オーストラリア	
サンゴカルシウム	日本	

※…加工は日本

栄養成分 1個(4gあたり)		
エネルギー	15.6	Kcal
たんぱく質	0	g
脂質	0	g
炭水化物	3.8	g
ナトリウム	14.3	mg
塩分	60	mg
カルシウム	8	mg
マグネシウム	4	mg



塩飴グルコサミン 60g

※2

しょっぱい、すっぱい、レモン味の
キャンディーにグルコサミンを添加
しました

商品JAN 4984499002263
外箱GTIN 14984499002260

原材料名	産地	アレルギー
砂糖	日本、タイ、オーストラリア、他 ※	
水飴	アメリカ、タイ、日本 他 ※	
しお	メキシコ、オーストラリア	
クエン酸	中国、東南アジア、EU	
グルコサミン塩酸塩(エビ、カニ由来)	中国、インドネシア ※	エビ・カニ
香料	日本、マレーシア、他 ※	オレンジ、大豆

※…加工は日本

栄養成分 1個(4gあたり)		
エネルギー	15.2	Kcal
たんぱく質	0.08	g
脂質	0	g
炭水化物	3.8	g
ナトリウム	24.0	mg
塩分	100	mg
グルコサミン	20	mg
クエン酸	40	mg

のど飴



生姜のど飴 80g

※1

生姜と大根エキス入りハチミツを練り込んだ辛口の『のど飴』です

商品JAN 4984499002225
外箱GTIN 14984499002222

原材料名	産地	アレルギー
砂糖	日本、タイ、オーストラリア、他 ※	
水飴	アメリカ、タイ、日本 他 ※	
生姜末	中国 ※	
ハチミツ	中国	
大根エキス	日本	

※…加工は日本

栄養成分 1個(4gあたり)		
エネルギー	15.8	Kcal
たんぱく質	0	g
脂質	0	g
炭水化物	3.8	g
ナトリウム	0.1	mg



花梨のど飴 80g

※1

かりん、はちみつ、クエン酸を練り込んださっぱり味の生地飴の『のど飴』です

商品JAN 4984499002126
外箱GTIN 14984499002123

原材料名	産地	アレルギー
砂糖	日本、タイ、オーストラリア、他 ※	
水飴	アメリカ、タイ、日本 他 ※	
クエン酸	中国、東南アジア、EU	
かりんエキス入りハチミツ	中国、日本 ※	
香料	日本、マレーシア、他 ※	
クチナシ色素	中国、日本、ニュージーランド 他	
紅麴色素	中国	

※…加工は日本

栄養成分 1個(4gあたり)		
エネルギー	15.5	Kcal
たんぱく質	0	g
脂質	0	g
炭水化物	3.88	g
ナトリウム	0	mg
クエン酸	16	mg



金柑のど飴 80g

※1

きんかんエキス、はちみつ、クエン酸を練り込んださっぱり味の生地飴の『のど飴』です

商品JAN 4984499002270
外箱GTIN 14984499002277

原材料名	産地	アレルギー
砂糖	日本、タイ、オーストラリア、他 ※	
水飴	アメリカ、タイ、日本 他 ※	
クエン酸	中国、東南アジア、EU	
キンカンエキス入りハチミツ	中国、日本 ※	
香料	日本、マレーシア、他 ※	

栄養成分 1個(4gあたり)		
エネルギー	15.5	Kcal
たんぱく質	0	g
脂質	0	g
炭水化物	3.88	g
ナトリウム	0	mg
クエン酸	30	mg

コラーゲン



コラーゲンキャンディー 80g ※1

ピュアな『コラーゲン』(豚由来)を練り込んだあめです。コラーゲンは1袋に1200mg含まれています

商品JAN 4984499002232
外箱GTIN 14984499002239

原材料名	産地	アレルギー
砂糖	日本、タイ、オーストラリア、他 ※	
水飴	アメリカ、タイ、日本 他 ※	
コラーゲンペプチド(豚由来)	ドイツ	ゼラチン

※…加工は日本

栄養成分 1個(4gあたり)		
エネルギー	15.6	Kcal
たんぱく質	0.06	g
脂質	0	g
炭水化物	3.8	g
ナトリウム	2	mg
コラーゲン	60	mg

シュガーレス



ローズヒップ&コラーゲン 48g ※3

「美容」がテーマの素材を選びました。キシリトール配合。
香料・着色料不使用

商品JAN 4984499002164
外箱GTIN 14984499002161

原材料名	産地	アレルギー
還元水飴	日本、米国他 ※	
ローズヒップ	チリ ※	
コラーゲンペプチド(豚由来)	ドイツ	ゼラチン
キシリトール	中国	
クエン酸	中国、東南アジア、EU	

※…加工は日本

栄養成分 1個(4gあたり)		
エネルギー	8.8	Kcal
たんぱく質	0.05	g
脂質	0	g
炭水化物	3.9	g
ナトリウム	2	mg
ローズヒップ	80	mg
コラーゲン	60	mg
キシリトール	40	mg
クエン酸	40	mg